

**TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS,
PATVIRTINTOS TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LIEPOS 3
D. SPRENDIMU NR. 1-235, POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2021 m.

Nr. 22-

Tauragė

Posėdis įvyko 2021-09-27, 15.00 val.

Tarybos posėdžio sekretorė – jaunimo reikalų koordinatore Inga Meištinkaitė

Dalyvavo tarybos nariai: Martynas Dikšaitis, Jokūbas Kurlinkus, Tadas Kaminskas, Paulius Statkus, Karolina Turolevičė, Julija Paltanavičiūtė.

Posėdyje dalyvavo pusė Jaunimo reikalų tarybos (toliau – JRT) narių, taigi posėdžio metu priimti sprendimai teisėti.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2022-2027 m. Tauragės rajono savivaldybės jaunimo politikos priemonių įgyvendinimo plano rengimo eigos;
2. Kiti klausimai.

SVARSTYMAS

1. SVARSTYTA. Dėl 2022-2027 m. Tauragės rajono savivaldybės jaunimo politikos priemonių įgyvendinimo plano rengimo eigos.

NUTARTA. Pristatytas 2022-2027 m. Tauragės rajono savivaldybės jaunimo politikos priemonių įgyvendinimo planas, pasiūlyta keletas techninių pataisymų, nuspręsta iki š.m. spalio 11 d. dar teikti pasiūlymas ir pastabas, o kitame posėdyje jau tvirtinti planą.

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai

NUTARTA. Aptartas jaunimo apdovanojimų organizavimo klausimas ir nutarta siūlyti TJJOS „Tauragės apskritis stalias“ parengti jaunimo apdovanojimų nuostatus, kuriuose būtų numatyta visa renginio organizavimo tvarka. Taip pat pritarta deleguoti į tarptautinę konferenciją „New Dimension in Career Guidance“ tema – „Ugdymas karjerai pokyčių pasaulyje: Patirtys ir iššūkiai“ JRT pirmininką. Aptartas raštas, gautas iš Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos ir nutarta toliau plėtoti moksleivių dalyvaujamojo biudžeto idėją, ją aptarti su savivaldybės vadovais. Taip pat diskutuota, kaip skatinti ir motyvuoti jaunimo lyderius, kaip aktyvinti jaunimą. Nutarta siūlyti TJJOS „Tauragės apskritis stalias“ organizuoti organizacijoms kūrybines dirbtuves, susitikimus, diskusijas. Aptartas ir tyrimų trūkumo klausimas. Jaunimo atstovai teigė, jog ilgas ir nuobodžias apklausas pildyti sunku ir reikėtų ieškoti patrauklesnių būdų ir kanalų jaunimo nuomonei surinkti.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė




Tadas Kaminskas

Inga Meištinkaitė